
 
 

UCHWAŁA NR LXXXVIII.580.2023 
RADY MIEJSKIEJ W KUNOWIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Kunów, warunków i zasad korzystania z nich 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 15 ust. 1 pkt 3 i 6, ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 i 2666) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Udostępnia się operatorom publicznego transportu zbiorowego oraz przedsiębiorcom uprawnionym 
do prowadzenia działalności gospodarczej w zakresie przewozu osób, możliwość korzystania z przystanków 
komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Kunów, których właścicielem lub zarządzającym jest 
Gmina Kunów. 

2. Wykaz przystanków komunikacyjnych, o których mowa w ust. 1, stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

3. Ustala się warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Kunów, o których mowa w ust. 1, stanowiące załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy w Kunowie. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/212/16 Rady Miejskiej w Kunowie z dnia 24 listopada 2016 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 
Kunów, warunków i zasad korzystania z nich oraz opłat za ich korzystanie (Dz. Urz. Woj. Św. poz. 3814, 
z 2019 r. poz. 3479, 3998 i 5231 oraz z 2022 r. poz. 93, 517 i 2701). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Bek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 2 lutego 2023 r.

Poz. 729



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXXVIII.580.2023 

Rady Miejskiej w Kunowie 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych Gminy Kunów 

Wykaz przystanków komunikacyjnych Gminy Kunów 
MIEJSCOWOŚĆ (CZ.I) OKREŚLENIE MIEJSCA (CZ.II) OKREŚLENIE POŁOZENIA (CZ.III) ZAGOSPODAROWANIE TERENU 

(CZ.IV) 
LP NAZWA PRZYSTANKU 

nr woj. 
(2) 

nr pow. 
(2) 

nr gm. 
(3) 

NR 
PRZYST

. MIEJSCOWOŚĆ dodatkowo DROGA 
(ULICA) 

OKREŚLENIE 
MIEJSCA NR położenie - x położenie - y położenie , 

odległość 
ZNAK D 

15 
ZNAK D 15 

- WIATA ZATOKA 

1 
Boksycka /1607T (do ul. Długiej) 
/04 260705 1 Boksycka  1607T do ul. Długiej 04 505 759,00 212 054,00  TAK NIE TAK 

2 
Boksycka /1639T (starodroże 9) 
/01 260705 2 Boksycka  1639T starodroże 9 01 505 659,00 211 957,00  NIE TAK TAK 

3 
Boksycka / 1639T (starodroże 9) 
/02 260705 3 Boksycka  1639T starodroże 9 02 505 659,00 212 007,00  NIE TAK TAK 

4 Bukowie I /1616T (pętla) /01 260705 4 Bukowie I 1616T pętla 01 505 559,00 211 648,00  NIE TAK TAK 
5 Bukowie II /1616T /02 260705 5 Bukowie II 1616T  02 505 550,00 211 652,00  NIE TAK NIE 
6 Bukowie II /1616T /03 260705 6 Bukowie II 1616T  03 505 550,00 211 652,00  NIE NIE NIE 
7 Bukowie II /1616T (szkoła) /04 260705 7 Bukowie II 1616T szkoła 04 505 547,00 211 610,00  NIE TAK NIE 
8 Bukowie III /1616T (NŻ) /05 260705 8 Bukowie III 1616T NŻ 05 505 536,00 211 606,00  TAK NIE NIE 
9 Bukowie III /1616T /06 260705 9 Bukowie III 1616T  06 505 535,00 211 548,00  NIE TAK NIE 
10 Bukowie III /1616T /07 260705 10 Bukowie III 1616T  07 505 535,00 211 548,00  TAK NIE NIE 
11 Chocimów /1605T (Piotrów) /04 260705 11 Chocimów  1605T Piotrów 04 505 548,00 211 444,00  TAK NIE NIE 
12 Chocimów /1606T (szkoła) /03 260705 12 Chocimów  1606T szkoła 03 505 558,00 211 449,00  NIE NIE NIE 
13 Chocimów /1606T (wieś) /05 260705 13 Chocimów  1606T wieś 05 505 614,00 211 455,00  TAK NIE NIE 
14 Chocimów /1606T (szkoła) /06 260705 14 Chocimów  1606T szkoła 06 505 558,00 211 449,00  NIE TAK NIE 
15 Chocimów /1606T (wieś) /08 260705 15 Chocimów  1606T wieś 08 505 614,00 211 455,00  NIE TAK NIE 
16 Chocimów /1616T (skrz.) /01 260705 16 Chocimów  1616T skrz. 01 505 528,00 211 454,00  TAK NIE NIE 
17 Chocimów /1616T (skrz.) /02 260705 17 Chocimów  1616T skrz. 02 505 528,00 211 454,00  NIE NIE NIE 
18 Doły Biskupie /1599T (NŻ) /01 260705 18 Doły Biskupie  1599T NŻ 01 505 819,00 211 333,00  NIE TAK NIE 
19 Doły Biskupie /1599T (NŻ) /02 260705 19 Doły Biskupie  1599T NŻ 02 505 819,00 211 333,00  TAK NIE NIE 
20 Doły Biskupie /1599T (szkoła) /03 260705 20 Doły Biskupie  1599T szkoła 03 505 808,00 211 314,00  NIE TAK TAK 
21 Doły Biskupie /1599T (szkoła) /04 260705 21 Doły Biskupie  1599T szkoła 04 505 806,00 211 314,00  TAK NIE TAK 
22 

Doły Biskupie /1599T (Wióry 
NŻ) /05 260705 22 Doły Biskupie  1599T Wióry NŻ 05 505 754,00 211 234,00  TAK NIE TAK 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 729



23 
Doły Biskupie /1599T (Wióry 
NŻ) /06 260705 23 Doły Biskupie  1599T Wióry NŻ 06 505 755,00 211 240,00  TAK NIE NIE 

24 Doły Biskupie /1599T (pętla) /07 260705 24 Doły Biskupie  1599T pętla 07 505 744,00 211 221,00  NIE TAK TAK 
25 Janik /1607T (NŻ) /05 260705 25 Janik  1607T NŻ 05 505 828,00 211 915,00  TAK NIE NIE 
26 Janik /1607T (NŻ) /06 260705 26 Janik  1607T NŻ 06 505 828,00 211 915,00  NIE TAK NIE 
27 Janik /Leśna (1607T) /01 260705 27 Janik  Leśna (1607T)  01 505 827,00 211 843,00  NIE NIE NIE 
28 Janik /Leśna (1607T) /02 260705 28 Janik  Leśna (1607T)  02 505 827,00 211 843,00  NIE TAK NIE 
29 Janik /Polna (1607T) /09 260705 29 Janik  Polna (1607T)  09 505 824,00 211 959,00  NIE NIE NIE 
30 Janik /Polna (1607T) /10 260705 30 Janik  Polna (1607T)  10 505 824,00 211 959,00  NIE TAK NIE 
31 Janik /Szkolna (1607T) /03 260705 31 Janik  Szkolna (1607T)  03 505 828,00 211 853,00  TAK NIE NIE 
32 Janik /Szkolna (1607T) /04 260705 32 Janik  Szkolna (1607T)  04 505 828,00 211 957,00  NIE TAK NIE 
33 Janik /Wiatraczna (1607T) /07 260705 33 Janik  Wiatraczna 

(1607T)  07 505 828,00 211 939,00  TAK NIE NIE 
34 Janik /Wiatraczna (1607T) /08 260705 34 Janik  Wiatraczna 

(1607T)  08 505 828,00 211 939,00  NIE TAK NIE 
35 Kolonia Inwalidzka /1608T /01 260705 35 

Kolonia 
Inwalidzka  1608T  01 505 909,00 211 800,00  NIE TAK NIE 

36 Kolonia Inwalidzka /1608T /02 260705 36 
Kolonia 

Inwalidzka  1608T  02 505 909,00 211 800,00  TAK NIE TAK 
37 

Kolonia Inwalidzka /336018T 
(NŻ) /03 260705 37 

Kolonia 
Inwalidzka  336018T NŻ 03 505 923,00 211 808,00  TAK NIE NIE 

38 
Kolonia Inwalidzka /336018T 
(NŻ) /04 260705 38 

Kolonia 
Inwalidzka  336018T NŻ 04 505 923,00 211 808,00  TAK NIE NIE 

39 
Kolonia Inwalidzka /336018T 
(pętla) /05 260705 39 

Kolonia 
Inwalidzka  336018T pętla 05 505 941,00 211 819,00  NIE TAK TAK 

40 
Kunów /Chocimowska (1606T) 
/02 260705 40 Kunów  Chocimowska 

(1606T)  02 505 706,00 211 743,00  TAK NIE TAK 
41 Kunów /Fabryczna (1607T) /01 260705 41 Kunów  Fabryczna (1607T) osiedle 01 505 759,00 211 716,00  TAK NIE NIE 
42 

Kunów /Grabowiecka (1607T) 
(stacja) /01 260705 42 Kunów  Grabowiecka 

(1607T) stacja 01 505 811,00 211 739,00  NIE TAK TAK 
43 

Kunów /Grabowiecka (1607T) 
(pętla) /02 260705 43 Kunów  Grabowiecka 

(1607T) pętla 02 505 811,00 211 742,00  NIE TAK TAK 
44 

Kunów /Grabowiecka (1608T) 
(osiedle) /03 260705 44 Kunów  Grabowiecka 

(1608T) osiedle 03 505 820,00 211 724,00  NIE TAK NIE 
45 

Kunów /Grabowiecka (1608T) 
(stacja) /04 260705 45 Kunów  Grabowiecka 

(1608T) stacja 04 505 812,00 211 740,00  TAK NIE NIE 
46 

Kunów /Grabowiecka (1608T) 
/05 260705 46 Kunów  Grabowiecka 

(1608T)  05 505 833,00 211 735,00  NIE TAK NIE 
47 

Kunów /Grabowiecka (1608T) 
/06 260705 47 Kunów  Grabowiecka 

(1608T)  06 505 833,00 211 735,00  TAK NIE NIE 
48 Kunów /Iłżecka (1608T) /01 260705 48 Kunów  Iłżecka (1608T)  01 505 845,00 211 741,00  NIE TAK NIE 
49 Kunów /Iłżecka (1608T) /02 260705 49 Kunów  Iłżecka (1608T)  02 505 845,00 211 741,00  TAK NIE NIE 
50 

Kunów /Kaznodziejska (1606T) 
/01 260705 50 Kunów  Kaznodziejska 

(1606T)  01 505 656,00 211 642,00  TAK NIE NIE 
51 Kunów /Kolejowa (1607T) /02 260705 51 Kunów  Kolejowa (1607T)  02 505 802,00 211 727,00  NIE NIE TAK 
52 Kunów /Langiewicza (1607T) /01 260705 52 Kunów  Langiewicza 

(1607T)  01 505 748,00 211 656,00  TAK NIE TAK 
53 Kunów /Langiewicza (1607T) /02 260705 53 Kunów  Langiewicza 

(1607T)  02 505 744,00 211 652,00  NIE TAK NIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 729



54 
Kunów /Ostrowiecka (9) 
(oczyszczalnia) /01 260705 54 Kunów  Ostrowiecka (9) oczyszczalnia 01 505 731,00 211 611,00 km 61+100 TAK NIE TAK 

55 
Kunów /Ostrowiecka (9) (rondo) 
/02 260705 55 Kunów  Ostrowiecka (9) rondo 02 505 739,00 211 653,00 km 60+600 NIE TAK TAK 

56 
Kunów /Ostrowiecka (9) 
(oczyszczalnia) /04 260705 56 Kunów  Ostrowiecka (9) oczyszczalnia 04 505 729,00 211 615,00 km 61+200 TAK NIE TAK 

57 
Kunów /Plac Wolności (1606T) 
/01 260705 57 Kunów  Plac Wolności 

(1606T)  01 505 714,00 211 642,00  NIE TAK TAK 
58 Kunów /Starachowicka (9) /02 260705 58 Kunów  Starachowicka (9)  02 505 743,00 211 643,00 km 60+400 NIE TAK TAK 
59 Kunów /Warszawska (1606T) /01 260705 59 Kunów  Warszawska 

(1606T)  01 505 731,00 211 646,00  NIE TAK TAK 
60 Kunów /Warszawska (1606T) /02 260705 60 Kunów  Warszawska 

(1606T)  02 505 735,00 211 646,00  NIE TAK TAK 
61 

Miłkowska Karczma /1607T 
(Długa) /11 260705 61 

Miłkowska 
Karczma  1607T Długa 11 505 802,00 212 051,00  TAK NIE NIE 

62 
Miłkowska Karczma /336058T 
(wysypisko) /02 260705 62 

Miłkowska 
Karczma  336058T wysypisko 02 505 834,00 212 106,00  TAK NIE NIE 

63 
Miłkowska Karczma /336058T 
(wysypisko) /04 260705 63 

Miłkowska 
Karczma  336058T wysypisko 04 505 855,00 212 057,00  TAK NIE NIE 

64 
Miłkowska Karczma /1609T 
(skrz.) /07 260705 64 

Miłkowska 
Karczma  1609T skrz. 07 505 939,00 212 155,00  TAK NIE NIE 

65 
Miłkowska Karczma /1609T 
(szkoła) /09 260705 65 

Miłkowska 
Karczma  1609T szkoła 09 500 004,00 212 110,00  NIE TAK NIE 

66 
Miłkowska Karczma /1609T 
(skrz.) /10 260705 66 

Miłkowska 
Karczma  1609T skrz. 10 505 939,00 212 155,00  TAK NIE NIE 

67 
Miłkowska Karczma /1609T 
(szkoła) /12 260705 67 

Miłkowska 
Karczma  1609T szkoła 12 500 004,00 212 141,00  TAK NIE NIE 

68 
Miłkowska Karczma /336009T 
(las łącznik) /03 260705 68 

Miłkowska 
Karczma  336009T las łącznik 03 505 841,00 212 146,00  TAK NIE NIE 

69 
Miłkowska Karczma /336009T 
(las łącznik) /05 260705 69 

Miłkowska 
Karczma  336009T las łącznik 05 505 918,00 212 146,00  TAK NIE NIE 

70 
Miłkowska Karczma /336040T 
(nowa dr.) /01 260705 70 

Miłkowska 
Karczma  336040T nowa droga 01 505 915,00 212 117,00  TAK NIE NIE 

71 
Miłkowska Karczma /336040T 
(nowa dr.) /08 260705 71 

Miłkowska 
Karczma  336040T nowa droga 08 505 916,00 212 110,00  TAK NIE NIE 

72 
Miłkowska Karczma /33604T2 
(wysypisko) /06 260705 72 

Miłkowska 
Karczma  336042T wysypisko 06 505 916,00 212 044,00  NIE NIE TAK 

73 Nietulisko Duże /9 (skrz.) /01 260705 73 Nietulisko Duże  9 skrz. 01 505 902,00 211 520,00 km 57+400 TAK NIE TAK 
74 Nietulisko Duże /9 (skrz.) /02 260705 74 Nietulisko Duże  9 skrz. 02 505 900,00 211 521,00 km 57+450 NIE TAK TAK 
75 Nietulisko Duże /9 (szkoła) /03 260705 75 Nietulisko Duże  9 szkoła 03 505 849,00 211 532,00 km 57+850 TAK NIE TAK 
76 Nietulisko Duże /9 /04 260705 76 Nietulisko Duże  9  04 505 839,00 211 537,00 km 58+150 NIE TAK TAK 
77 

Nietulisko Duże /1599T (remiza) 
/05 260705 77 Nietulisko Duże  1599T remiza 05 505 854,00 211 458,00  NIE TAK NIE 

78 
Nietulisko Duże /1599T (remiza) 
/06 260705 78 Nietulisko Duże  1599T remiza 06 505 854,00 211 457,00  TAK NIE NIE 

79 
Nietulisko Duże /1599T 
(wodowskaz) /07 260705 79 Nietulisko Duże  1599T wodowskaz 07 505 843,00 211 420,00  TAK NIE NIE 

80 
Nietulisko Duże /1599T 
(wodowskaz) /08 260705 80 Nietulisko Duże  1599T wodowskaz 08 505 842,00 211 418,00  TAK NIE NIE 

81 
Nietulisko Duże /1599T (skład 
budowlany) /09 260705 81 Nietulisko Duże  1599T skład budowlany 09 505 834,00 211 302,00  TAK NIE NIE 

82 
Nietulisko Duże /1599T (skład 
budowlany) /10 260705 82 Nietulisko Duże  1599T skład budowlany 10 505 834,00 211 302,00  NIE NIE NIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 729



83 Nietulisko Małe /9 /01 260705 83 Nietulisko Małe  9  01 505 820,00 211 648,00 km 58+800 TAK NIE TAK 
84 Nietulisko Małe /9 (most) /02 260705 84 Nietulisko Małe  9 most 02 505 807,00 211 601,00 km 59+300 NIE TAK TAK 
85 Nietulisko Małe /9 (most) /03 260705 85 Nietulisko Małe  9 most 03 505 807,00 211 601,00 km 59 +300 TAK NIE TAK 
86 Rudka /9 (NŻ) /01 260705 86 Rudka  9 NŻ 01 505 703,00 211 753,00 km 62+200 TAK NIE TAK 
87 Rudka /9 (NŻ) /02 260705 87 Rudka  9 NŻ 02 505 701,00 211 757,00 km 62+350 NIE TAK TAK 
88 Rudka /9 /03 260705 88 Rudka  9  03 505 656,00 211 840,00 km 63+300 NIE TAK TAK 
89 Rudka /9 /04 260705 89 Rudka  9  04 505 657,00 211 851,00 km 63+450 NIE TAK TAK 
90 

Wymysłów /ul. Ostrowiecka 
(1607T) /01 260705 90 Wymysłów  ul. Ostrowiecka 

(1607T)  01 505 811,00 212 023,00  TAK NIE NIE 
91 

Wymysłów /ul. Ostrowiecka 
(1607T) /02 260705 91 Wymysłów  ul. Ostrowiecka 

(1607T)  02 505 811,00 212 023,00  NIE TAK NIE 
92 

Wymysłów /ul. Borowa 
(336058T) (wysypisko) /04 260705 92 Wymysłów  ul. Borowa 

(336058T) wysypisko 4 505 834,00 212 106,00  TAK NIE NIE 
93 

Wymysłów /ul. Borowa 
(336058T) (wysypisko) /03 260705 93 Wymysłów  ul. Borowa 

(336058T) wysypisko 03 505 855,00 212 057,00  TAK NIE NIE 
94 

Wymysłów /ul. Borowa 336042T 
(wysypisko) /05 260705 94 Wymysłów  ul. Borowa 

336042) wysypisko 05 505 916,00 212 044,00  TAK NIE NIE 
95 

Kunów /Plac Wolności (1606T) 
/02 260705 95 Kunów  Pl. Wolności 

(1606TT)  02 505 715,00 211 644,00  TAK NIE TAK 
96 

Kolonia Piaski /336015T 
(świetlica) /01 260705 96 Kolonia Piaski  336015 świetlica 01 505 731,00 211 711,00  TAK NIE TAK 

97 
Wymysłów /ul. Słoneczna 
336058T /06 260705 97 Wymysłów   336058 ul. Słoneczna 06 505838,90 212046,20  NIE TAK NIE 

98 Biechów/1615T /01 260705 98 Biechów  1615T  01 505538,20 211704,70  TAK NIE NIE 
99 Boksycka /336029T /05 260705 99 Boksycka  336029  05 505721,90 212026,50  TAK NIE NIE 

100 Boksycka /336029T /06 260705 100 Boksycka  336029  06 505752,80 212046,80  TAK NIE NIE 
101 Miłkowska Karczma /1609T /13 260705 101 

Miłkowska 
Karczma  1609T na Kaplicę 13 510048,20 212115,20  TAK NIE NIE 

102 Kolonia Inwalidzka /1608T /06 260705 102 
Kolonia 

Inwalidzka  1608T  06 505900,9 211754,07  TAK NIE NIE 
103 Nietulisko Małe /336006T /04 260705 103 Nietulisko Małe  336006T przepompownia 04 505810,60 211554,20  TAK NIE NIE 
104 Janik /ul. Polna /336016T /11 260705 104 Janik  336016T ul. Polna 11 505812,40 211953,70  TAK NIE NIE 
105 Janik /ul. Sosnowa / 336008T /12 260705 105 Janik  336008T ul. Sosnowa 12 505754,00 211907,30  TAK NIE NIE 
106 Prawęcin /1601T /01 260705 106 Prawęcin  1601T  01 505726,3 211403,2  NIE TAK NIE 
107 Prawęcin /1601T /02 260705 107 Prawęcin  1601T remiza 02 505720,3 211345,8  TAK NIE NIE 
108 Nietulisko Małe /336054T /05 260705 108 Nietulisko Małe  336054T  04 505818,60 211515,80  TAK NIE NIE 
109 Kunów /Fabryczna (1607T) /02 260705 109 Kunów  1607T 

Sklep ul. 
Fabryczna 02 505759,40 211712,20  TAK NIE NIE 

110 Nietulisko Duże / starodroże / 11 260705 110 Nietulisko Duże  gminna starodroże 11 505846,90 211531,90  TAK NIE NIE 
111 Boksycka / 336029T / 01 260705 111 Boksycka  336029T p. 156/156A 01 505712,34 212019,35  TAK NIE NIE 
112 Boksycka / 336029T / 02 260705 112 Boksycka  336029T p. 155 02 505712,57 212019,13  TAK NIE NIE 
113 Boksycka / 336029T / 03 260705 113 Boksycka  336029T p. 140A 03 505755,27 212048,06  TAK NIE NIE 
114 Boksycka / 336029T / 04 260705 114 Boksycka  336029T  04 505755,38 212047,72  TAK NIE NIE 
115 Miłkowska Karczma /336009T 260705 115 Miłkowska  336009T las łącznik/p.103 14 505841,89 212129,59  TAK NIE NIE 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 729



(las łącznik) /14 Karczma 
116 

Miłkowska Karczma /336009T 
(las łącznik) /15 260705 116 

Miłkowska 
Karczma  336009T las łącznik/p.85 15 505932,72 212153,05  TAK NIE NIE 

117 Małe Jodło / 1603T / 01 260705 117 Małe Jodło  1603T  01 505627,56 211329,24  NIE TAK NIE 
118 Małe Jodło / 336010T / 02 260705 118 Małe Jodło  336010T  02 505621,52 211326,16  TAK NIE NIE 
119 Małe Jodło / 1605T / 03 260705 119 Małe Jodło  1605T Nosów działki 03 505549,18 211334,40  TAK NIE NIE 
120 Janik ul. Leśna / 336043T /01 260705 120 Janik  3360043T ul. Leśna 01 505843,03 211834,22  TAK NIE NIE 
121 Janik ul. Leśna / 336043T /02 260705 121 Janik  3360043T ul. Leśna 02 505845,94 211835,65  TAK NIE NIE 
122 Janik ul. Okrężna / 1608T /01 260705 122 Janik  1608T ul. Okrężna 01 505856,03 211857,05  TAK NIE NIE 
123 Janik ul. Okrężna / 1608T /02 260705 123 Janik  1608T ul. Okrężna 02 505854,59 211906,84  TAK NIE NIE 
124 Janik ul. Okrężna / 1608T /03 260705 124 Janik  1608T ul. Okrężna 03 505854,24 211927,47  TAK NIE NIE 
125 Janik ul. Okrężna / 1608T /04 260705 125 Janik  1608T ul. Okrężna 04 505854,60 211929,35  TAK NIE NIE 
126 Janik ul. Okrężna / 1608T /05 260705 126 Janik  1608T ul. Okrężna 05 505854,27 211949,64  TAK NIE NIE 
127 Janik ul. Okrężna / 1608T /06 260705 127 Janik  1608T ul. Okrężna 06 505854,52 211953,15  TAK NIE NIE 
128 Janik ul. Wiatraczna / 1608T /01 260705 128 Janik  1608T ul. Wiatraczna 01 505831,27 211949,97  TAK NIE NIE 
129 Janik ul. Wiatraczna / 1608T /02 260705 129 Janik  1608T ul. Okrężna 02 505829,50 211948,62  TAK NIE NIE 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kunowie 
 
 

Piotr Bek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 729



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXXVIII.580.2023 

Rady Miejskiej w Kunowie 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW KOMUNIKACYJNYCH NA TERENIE 
GMINY KUNÓW 

1. Z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Kunów, które stanowią własność Gminy Kunów lub 
są przez nią zarządzane, zwane dalej "przystankami", przewoźnicy mogą korzystać zgodnie z niniejszymi 
warunkami i zasadami. 

2. Do wniosku o uzgodnienie zasad korzystania z przystanków przez przewoźnika należy dołączyć: 

1) proponowany rozkład jazdy, uwzględniający przystanki, godziny odjazdów środków transportowych, 
długość linii komunikacyjnej, podaną w kilometrach i odległości między przystankami, 

2) wykaz obsługiwanych przystanków ze wskazaniem ich numerów i nazw, 

3) mapę z zaznaczoną linią komunikacyjną i przystankami. 

3. Gmina Kunów wydaje uzgodnienie w formie pisemnej. Okres ważności uzgodnienia wynosi 
12 miesięcy. 

4. Z przystanków należy korzystać zgodnie z przepisami zawartymi w ustawie z dnia 20 czerwca 1997 r. 
Prawo o ruchu drogowym. 

5. Na przystankach przelotowych (nie posiadających pętli końcowych) możliwe jest zatrzymywanie się 
tylko na czas wsiadania lub wysiadania pasażerów bez możliwości parkowania i oczekiwania na kurs. 

6. Zatrzymywanie się na przystankach powinno odbywać się zgodnie z aktualnym rozkładem jazdy. 

7. Przewoźnik zobowiązany jest do wywieszania aktualnych rozkładów jazdy na przystankach. 

8. Ewentualne wywieszenie innych informacji dla pasażerów musi być uzgodnione z Gminą Kunów. 

9. Zabrania się ustawiania dodatkowych słupków w celu rozwieszania rozkładów jazdy. 

10. Rozkład jazdy może być umieszczony wyłącznie w miejscach do tego przeznaczonych, tj. na słupku 
pod znakiem D-15 lub na wiacie przystankowej. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kunowie 

 
 

Piotr Bek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 729


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Ustęp 2 Punkt 3

	Zalacznik 2 Ustęp 3
	Zalacznik 2 Ustęp 4
	Zalacznik 2 Ustęp 5
	Zalacznik 2 Ustęp 6
	Zalacznik 2 Ustęp 7
	Zalacznik 2 Ustęp 8
	Zalacznik 2 Ustęp 9
	Zalacznik 2 Ustęp 10


		2023-02-02T09:31:51+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




